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työpaikkasuomi

Kenelle? 
Työpaikkasuomi soveltuu pienten ja suurten yri-
tysten tarpeisiin ja myös julkiset organisaatiot voivat 
käyttää palvelua. Koulutamme Itä-Suomen alueella 
(Etelä-Savo, Kaakkois-Suomi, Pohjois-Karjala ja 
Pohjois-Savo). 

Yritys tai organisaatio hankkii koulutuksen omille, 
Suomessa työskenteleville, ulkomaalaistaus- 
taisille työntekijöilleen yhteishankintakoulutukse-
na (TäsmäKoulutus) yhdessä työvoimaviranomaisen 
kanssa.  Työpaikkasuomea järjestetään yleensä 
ryhmämuotoisena, tapauskohtaisesti harkiten  
koulutusta voidaan järjestää yksilöllisenäkin. 

Kesto
Koulutuksen kesto ja sisältö räätälöidään tilaajan 
tarpeisiin yhdessä kouluttajien kanssa. 
Koulutuksen kesto voi olla esimerkiksi 10 työpäivää 
(eli 70 tuntia), jaksotettuna esimerkiksi 2 oppituntia 
viikossa.   
 
 

Tavoite 
Osallistuja pystyy tekemään töitä suomen kielellä 
ja osallistumaan työyhteisön keskusteluihin mm. 
työnohjaustilanteissa ja kahvihuoneessa. Osallistuja 
sitoutuu entistä paremmin työpaikkaan ja integroituu 
enemmän suomalaiseen yhteiskuntaan. Koulutuksen 
tavoite räätälöidään osallistujien mukaan. Se voi olla 
esimerkiksi YKI3 eli toimiva peruskielitaito, joka vastaa 
eurooppalaisen viitekehyksen taitotasoa B1.

Hyödyt
Suulliset ja kirjalliset viestintätaidot kehittyvät. 
Työntekijä hallitsee ammattisanaston sekä erilaisten 
työelämän tilanteiden kielenkäytön paremmin kuin 
aiemmin. 

Koulutuspaikka
Koulutuspäivät voidaan toteuttaa lähi-, verkko- tai 
hybridikoulutuksena, joko yrityksen tai Savonian 
tiloissa tai etäopetuksena.

Työpaikkasuomikoulutukset tarjoavat työnantajan tarpeisiin vastaavaa kielikoulutusta, joka 
edistää ulkomaalaistaustaisten työntekijöiden ja yrittäjien valmiuksia työskennellä suomen 
kielellä omassa ammatissaan. Osallistujien mukaan motivaatio ja osaaminen kasvavat kielitaidon 
karttuessa, mistä myös työnantaja hyötyy. 

Kielikoulutukset räätälöidään osallistujan kielitaitotason, ala- ja ammattikohtaisten vaatimusten 
ja tarpeiden mukaan. Savonia-ammattikorkeakoulu on pitänyt työpaikkasuomikoulutuksia eri alo-
jen yrityksissä jo vuodesta 2012 saakka. Kokeneet kouluttajat käyttävät erilaisia opetusmetodeja 
ja hyödyntävät lähiopetuksen lisäksi tehokkaasti esimerkiksi uusia digitaalisia ratkaisuja. Palaute 
on ollut hyvää ja yritykset ovat tilanneet jatkokoulutuksia.  



Hinta
Hinta määräytyy ryhmäkoon mukaan: 

Ryhmän koko 1 - 3 hlöä 168,00 € /tunti 
Ryhmän koko 4 - 9 hlöä 185,00 € /tunti 
Ryhmän koko 10 hlöä tai enemmän 210,00 € /tunti 

Itäinen alue (Etelä-Savo, Kaakkois-Suomi, Pohjois-Karjala ja Pohjois-Savo) 

Työnantaja voi tehdä esityksen koulutuksen yhteishankinnasta työvoimaviranomaiselle. Yhteishankinta- 
koulutuksen rahoittavat työnantaja sekä työvoimaviranomainen yhdessä. Näin ollen yrityksen maksu- 
osuudeksi jää 30–50 % koulutuksen arvosta. Työnantajan maksuosuuteen vaikuttavat yrityksen koko ja 
liikevaihto tai tase. 
Työnantaja tekee esityksen yhteishankinnasta Kuopion kaupungin sähköisessä asiointipalvelussa:  
Asiointi. Linkki vie suoraan lomakkeelle. Lomakkeelle kirjaudutaan vahvasti tunnistautuen. 

Kouluttajamme terveiset
Kukka-Maaria Raatikaisen pitkä kokemus suomen kielen opettamisesta eri alojen ammattilaisille mm. 
työpaikkasuomi- ja valmentavissa koulutuksissa antaa hyvän pohjan suomen opettamiselle työpai-
kallanne. Hän on myös ollut luomassa Savonian kattavaa verkkokurssien pankkia, jonka työpaikkasuomeen 
osallistujat saavat rajoituksetta ja maksutta käyttöönsä. Kukka-Maarian tapa kouluttaa on empaattinen, 
vuorovaikutuksellinen ja käytännönläheinen.  

”Suomen kielen osaamisen merkitystä ei voi liikaa korostaa kaikessa integroitumisessa sekä arjen suju-
voittamisessa. Antamalla mahdollisuuden Savonian työpaikkasuomi-koulutukseen työnantaja avaa  
mahdollisuuden aitoon kotoutumiseen ja pitkäaikaisiin työsuhteisiin.” 

Hän korostaa, että kielenoppiminen on pitkä prosessi. Sen vuoksi pitempiaikainen, itsenäinen verkkokurs-
seilla opiskelu etäopetussessioilla tuettuna on avain monen työntekijän kielitaidon kehittymiseen.  

Essi Markoff aloitti opettajan työt kotoutumiskoulutuksesta ja hurahti suomen kielen opettamiseen  
saman tien. Sen jälkeen hän on opettanut suomea toisena kielenä aikuisille myös toisella asteella ja 
työpaikkasuomi-koulutuksessa. Essillä on kokemusta suomen kielen oppimateriaalien tekemisestä, sillä 
hän on ollut luomassa mm. Finsku-alkeisoppimateraalia verkkoon sekä Opettajan porinapata -kirjaa.  
Savonia-ammattikorkeakoulussa hän opettaa suomea kaksikielisessä matkailualan tutkinto-ohjelmassa ja 
liiketoiminnassa asiakasyrityksen työntekijöille sekä työskentelee suomi toisena kielenä -asiantuntijana 
projekteissa. 

”Kielen käyttäminen ja nauru ovat avain oppimiseen. Oppiminen on pitkäjänteinen prosessi, joka vaatii  
oppijalta itsenäistä työskentelyä. Oppitunnit ovat kuitenkin keskeisessä asemassa, kun harjoitellaan kielen 
käyttämistä. Oppitunneilla oppijat pääsevät ääneen ja voivat harjoitella kieltä turvallisessa ympäristössä. 
Yhdessä tekeminen on myös hauskaa, ja se jos mikä edistää oppimista.” 

Veronika Myshevalla on monipuolinen kokemus suomi toisena ja vieraana kielenä -opettajana. Aikaisemmin 
hän on työskennellyt opetuksen parissa yksityisellä sektorilla, yrittäjänä, vapaan sivistystyön oppilaitok-
sissa sekä kotoutumiskoulutuksessa. Savonia-ammattikorkeakoulussa Veronika vastaa suomen kielen 
opetuksen koordinoinnissa ja kielitaidon testauksesta sekä opettaa englanninkielisissä terveysalan ja 
liiketalouden tutkinto-ohjelmissa. Opetus sujuu erinomaisesti verkossa, paikan päällä ja hybridimuodossa. 
Veronikan kielitaito mahdollistaa englannin ja venäjän kielten käyttöä S2-opetuksen tukikielinä. 

”Olen empaattinen mutta tavoitteellinen opettaja. Hyödynnän monipuolisesti omaa suomen oppijan 
taustaani. Rakastan suomen kieltä niin paljon, että siihen liittyy minun tärkein harrastukseni, väitös- 
kirjatyöskentely. Ymmärrän, että suomen oppiminen on pitkä tie, mutta kannustan opiskelijoita olemaan 
kiinnostuneita ja ylläpitämään omaa motivaatiotaan. Uskon, että jokainen löytää itselleen sopivan keinon 
edistyä, ja opettajana olen aina tukena tällä jännittävällä kielipolulla!” kuvaa Veronika lähestymistapaansa. 

Kysy lisää! 
Katariina Keihänen 
Koulutusasiantuntija 
Savonia-ammattikorkeakoulu 
taydennyskoulutus@savonia.fi  
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